dalam Pagar pada malam selasa antara magrib ke isya tanggal 6 Syawal

1227 H/ 13 Oktober 1812 M.

Syekh Muhammad Arsyad Al Banjari sangat dipandang oleh masyarkat

Banjar dan masyarakat Asia tenggara. Bahwa ia sangat dipandang sebagai

orang yang paham dalam berbagai bidang ilmu khususnya: Fikih, Tauhid dan

Tasawuf. Pada keahlian Syekh Muhammad Arsyad Al Banjari dalam bidang